ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ

КРАСНИНСКОЙ ОКРУЖНОЙ ДУМЫ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЯТИМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 8 октября 2024 года

	№ 8/14

	поселок городского типа Красный

О распределении по участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 241, 242, 246, 260, 262, 800 избирательных бюллетеней для голосования по пятимандатному избирательному округу № 1 на выборах депутатов Краснинской окружной Думы первого созыва
В соответствии с пунктами 12 и 13 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 11 статьи 38 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» окружная избирательная комиссия пятимандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Краснинской окружной Думы первого созыва
постановляет:
1. Распределить по участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 241, 242, 246, 260, 262, 800 избирательные бюллетени для голосования по пятимандатному избирательному округу № 1 на выборах депутатов Краснинской окружной Думы первого созыва согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Краснинской окружной Думы первого созыва Малихова И.А.

	Председатель комиссии

	И.А. Малихов

	Секретарь комиссии

	Н.Е. Хотулева

Приложение

к постановлению окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Краснинской окружной Думы первого созыва
от 8 октября 2024 года № 8/14
Распределение по участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 241, 242, 246, 260, 262, 800 избирательных бюллетеней для голосования по пятимандатному избирательному округу № 1 на выборах депутатов Краснинской окружной Думы первого созыва
	№

п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество избирательных бюллетеней

(цифрами и прописью)

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 241
	966 (девятьсот шестьдесят шесть)

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 242
	512 (пятьсот двенадцать)

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 246
	253 (двести пятьдесят три)

	4
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 260
	212 (двести двенадцать)

	5
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 262
	267 (двести шестьдесят семь)

	6
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 800
	1022 (одна тысяча двадцать два)